REF: 893020..1

Inodoro y lavabo suspendido (incluye tapa y griferia de lavabo)

Inodoro y lavabo suspendido. Incluye tapa y Colores y acabados
; griferia de lavabo Singles.
&, Cromado
; Griferia de lavabo incluida
S Lavabo sin rebosadero

Porcelana - 00 Blanco

410
500 Medidas
520
280
500
340
Arrastre
Griferia monomando
Mural

Como obtener la referencia completa

860 mm.
500 mm.
760 mm.

Dibujos técnicos
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